



MARAFON AUTOPECAS

AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRESE LTDA

AV. BERTINO WARMLING, 810
CENTRO - SALTO DO LONTRA - PR
Fone: (46) 3538-1694 - CEP: 85670-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 000.000.300
SERIE: 001
FOLHA: 1 DE 2

CHAVE DE ACESSO
4116 0203 9888 5600 0105 5500 1000 0003 0011 0034 8322

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141160021599711 11/02/2016 08:48:33CNPJ
03.988.856/0001-05NATUREZA DA OPERACAO
Venda Merc. Adq. TerceirosINSCRICAO ESTADUAL
9021649527

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ/CPF
76.205.707/0001-04DATA DA EMISSAO
11/02/2016

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL
PREFEITURA MUN. SALTO DO LONTRAENDERECO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975BAIRRO/DISTRITO
CENTROCEP
85670-000DATA DA SAIDA
11/02/2016MUNICIPIO
SALTO DO LONTRAFONE/FAX
(46) 3538-1177UF
PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA
08:42:00

FATURA

DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR	DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR
A VISTA		4.222,39	-	-	-

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	4.222,39		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	4.222,39

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

RAZAO SOCIAL	-	FRETE POR CONTA	9- Sem frete	CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDERECO	-	MUNICIPIO	-	UF		INSCRICAO ESTADUAL	-				
QUANTIDADE	0,000	ESPECIE		MARCA		NUMERACAO		PESO BRUTO	0,000	PESO LIQUIDO	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		CFOP	QTD	UNIT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	VLR. ICMS	ICMS
CODIGO	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	COSGN	UNID		VLR. MERC.	BASE ICMS	VLR. IPI	IPI
NCM/SH								
007388	KIT EMBR PALIO UNO FIORINO 1.0 8/16V FIRE 00/ 180MM	5102	1,00		250,00	250,00	0,00	0,00
87089300		0500	UN		0,00		0,00	0,00
003036	PALHETA 12'' PALIO 12/ AGILE FOX CROSS GOLF 08/	5102	2,00		76,00	152,00	0,00	0,00
85129000		0500	UN		0,00		0,00	0,00
012255	AMORT DIAN FIAT PALIO SIENA STRADA WEEKEND 01/	5102	2,00		191,97	383,94	0,00	0,00
84099999		0500	UN		0,00		0,00	0,00
002251	MANG FILTRO AR PALIO SIENA 1.4 FIRE 06/	5102	2,00		45,00	90,00	0,00	0,00
40093100		0500	UN		0,00		0,00	0,00
009752	PARABRISA PALIO SIENA STRADA WEEKEND 96/	5102	1,00		220,00	220,00	0,00	0,00
84099999		0500	UN		0,00		0,00	0,00
019481	AMORT DIAN DUCATO JUMPER 98/	5102	4,00		73,83	295,32	0,00	0,00
87088000		0500	UN		0,00		0,00	0,00
019966	AMORT DIAN DUCATO JUMPER 98/	5102	4,00		84,52	338,08	0,00	0,00
87088000		0500	UN		0,00		0,00	0,00
018344	BARRA AXIAL DUCATO 98/	5102	2,00		66,02	132,04	0,00	0,00
84099999		0500	UN		0,00		0,00	0,00
002661	BOMBA D'AGUA PALIO 1.0 01/ FIRE SIENA UNO 1.0 1.3 FIRE STRADA FIRE 1.4	5102	1,00		72,60	72,60	0,00	0,00
84133090		0500	UN		0,00		0,00	0,00
018232	BUCHA DIAN BANDEJA DIAN DUCATO 98/ JUMPER	5102	4,00		63,26	253,04	0,00	0,00
40169990		0500	UN		0,00		0,00	0,00
017707	BUCHA TRAS FEIXE MOLA STRADA 99/ FIORINO 94/	5102	2,00		40,75	81,50	0,00	0,00
40169990		0500	UN		0,00		0,00	0,00
017071	COIFA CAIXA DIRECAO IVECO CITY CLASS	5102	2,00		30,18	60,36	0,00	0,00
84099999		0500	UN		0,00		0,00	0,00

CALCULO DO I.S.S.Q.N.

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Convenio de ICMS 57/95.
Prazo maximo para devolucao: 2 DIAS!

RESERVADO AO FISCO

DANFE NORMAL - NF-e autorizada pelo SEFAZ

Impresso: 11/02/2016 08:56:57 | PSX3.3.1.4/3.10 | VEGA - www.polissoft.com.br

Digest Value da NF-e: aDdvs8DCWnVImZLQONXxoz9fk=

RECEBEMOS DE "AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRESE LTDA" OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO
Emissao: 11/02/2016 Dest/Rem: PREFEITURA MUN. SALTO DO LONTRA Total da Nota: 4.222,39

NF-e 4116 0203 9888 5600 0105 5500 1000 0003 0011 0034 8322

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.000.300
SERIE: 001